»Biezgce utrzymanie i konserwacja sygnalizacji Swietlnej na terenie miasta Jelenia Géra"

Przedmiotem zamowienia jest:

PROTOKOL Z SESJI OTWARCIA OFERT
w dniu 21.12.2016 r. godzina 11:00

Nr postepowania: MZDiM-P.271.17.2016

Postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzone jest w trybie

przetargu

nieograniczonego

Termin sktadania ofert uptynat w dniu dzisiejszym, tj. 21.12.2016 r. o godz.:

10:00

Termin wykonania zamodwienia i warunki ptatnosci Zamawiajgcy okreslit w Tomie Il SIWZ — projekt

umowy

Zamawiajgcy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia

kwote:

875 0000,00 PLN

Oferty zostang ocenione przez Zamawiajgcego w oparciu o kryterium:

Cena-50%

Dtugo$¢ czasu reakcji usuniecia matej awarii =10 %
Dtugos¢ czasu reakcji usuniecia duzej awarii — 10 %
Doswiadczenie osoby obstugujacej sterowniki — 30%

Ztozono

2 oferty

Ztozono nastepujgce oferty: (nazwy i adresy firm oraz ceny ofert)

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Cena
wtym:

Ryczatt
miesieczny
[PLN]

Maszt HY 3m
[PLN/szt]

Sygnalizator
LED — 2 Komory
[PLN/szt]

Sygnalizator
LED — 3 komory
[PLN/szt]

Przycisk dla
pieszych
[PLN/szt]

Sygnalizator
akustyczny
[PLN/szt]

Stawka
roboczogodziny
[r-gl

Wskaznik
kosztow
posrednich
[%]

Wskaznik zysku
[%]

Wskaznik
roboczogodziny
samochodu
dostawczego
[r-g]

Wskaznik
roboczogodziny
wysiegnika
[r-g]

Dtugosé
czasu reakgji
usuniecia
matej awarii
[minuty]

Dtugosé
czasu reakgji
usuniecia
duzej awarii
[godziny]

Doswiadczenie
osoby
obstugujacej
sterowniki
[lata]
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Zaktad Bezpieczenstwa Ruchu
Drogowego ZABERD S.A.

ul. Bystrzycka 24

54-215 Wroctaw

14 506,62

1 476,00

995,07

1537,50

838,37

661,25

17,85

50

25

79,95

123,00

45

48

KONSORCJUM FIRM:
1. Zakfad Ustug Inwestycyjno -
Remontowych i Pomiarow

Elektrycznych Bogdan Cybertowicz

ul. Zawidowska 4a
59-800 Luban - Lider Konsorcjum

2. Przedsiebiorstwo Elektryczne
CYWIT Witold Cybertowicz
ul. Zawidowska 4a
59-800 Luban

3. TRAFFTECH Inzynieria Ruchu

Drogowego Ferenc Marcin
ul. Orla 12/29
58-560 Jelenia Gora

16 605,00

1 353,00

922,50

1 353,00

984,00

738,00

11,95

50

30

70

30

24

Zbigniew Kaczor

Przewodniczqcy Komisji Przetargowe




